

GRIF inofficiella Europa mästare



Göteborgs rullstolsinnebandy IF vann den första internationella klubbturneringen i rullstolsinnebandy som spelades i Tjeckien i början av september. Det betyder att laget kan titulera sig inofficiell Europamästare för klubblag.

Tjeckiens rullstolsinnebandyförbund hade bjudit in alla klubbar i Europa som utövar rullstolsinnebandy. Till Trebon i Tjeckien kom sammanlagt elva lag; sex lag från Tjeckien, ett lag från Belgien, ett lag från Tyskland och tre lag från Sverige.

De svenska lagen var förutom Göteborgs rullstolsinnebandy IF, GRIF, ock-

så Skellefteå Gold Wheels och Calmif Knights från Kalmar.

GRIF mötte redan i sin första match ett av de andra svenska lagen, Skellefteå Gold Wheels. Göteborgslaget vann med 9-1 och fick exakt den start på turneringen som de önskade. I match två väntade tjeckiska SK Akáda KAMAT, det var första gången som GRIF ställdes inför

internationellt motstånd. Och även om tjeckisk rullstolsinnebandy ser lite annorlunda ut än den svenska så blev det en ny 9-1 seger till Göteborg.

Fyra vinster

GRIF fortsatte att möta tjeckiska lag. Dag två i turneringen ställdes de inför FBC ABAK Pepino. Laget har bara spelat ihop i tio månader och det märktes, det blev en ny storseger. Den här gången med 10-0. Nästa match var mot SKV Losers, ett lagnamn som inte var riktigt rättvisande. Det blev visserligen den fjärde raka segern för Göteborg och den här gången blev resultatet 3-0. SKV Losers visade upp ett taktiskt bra spel och imponerade i sitt försvarsspel men de lyckades aldrig skapa något riktigt tryck framåt.

Med fyra vinster vann GRIF sin

grupp. De övriga tre lagen slutade på samma poäng, men Skellefteå saknade fem mål för att kunna ta andraplatsen och därmed ta sig vidare.

Calmif Knights som spelade i den andra gruppen blev också gruppsegrare.

Stor spelskicklighet

I semifinalen ställdes GRIF mot Uni-hoc Kings från Prag. Ett lag som visat stor spelskicklighet tidigare i turneringen. I semifinalen startade de dock med oschysst spel och såg ut som om de snarare satsade på rullstolsrugby. Trots det tog GRIF ledningen och gick till periodvila med 1-0 efter första perioden. Göteborg lade om taktiken till nästa period, satsade på kortare passningar, kortare avstånd mellan spelarna och att möta upp de tjeckiska spelarna när de gick in i närlinje. Det var en taktik som gick hem och Göteborg gick vinnande ur semifinalen med 6-1 som slutresultat.

Kalmar som mötte SKV Losers i semifinal tog den andra finalplatsen och det blev alltså en helsvensk final i denna premiärturering.

Turneringens bästa spelare

Göteborg fick det första målet i finalen och fortsatte sedan spela sitt spel med



Anders Johansson i full fart.



Hårda tag i semifinalen.

press högt upp i banan. Det gav GRIF ytterligare en seger, 11-1, och efter att ha gått obesegrade genom hela turneringen så hade laget också tagit hem titeln som inofficiella Europamästare för klubblag.

Anders Johansson i GRIF utsågs till turneringens bästa spelare, medan Anders Svensson blev skyttekung med flest gjorda mål i turneringen.

Turneringsspelet varvades också med

flera möten där klubbarna bland annat diskuterade hur man kan skapa ett gemensamt regelverk och hur rullstolsinnebandy ska kunna utvecklas.

Ett resultat av dessa möten blev en arbetsgrupp som ska försöka arbeta fram gemensamma regler och arbeta för att få fram resurser till fler internationella turneringar och i förlängningen även landskamper och EM.

Text och foto: Henrik Ehrington



"LIONS BRAGDLEJON 2008"

SVERIGES LIONS
UTLYSER FÖR NITTONDE ÅRET STIPENDIER
TILL
HANDIKAPPIDROTT

Sveriges Lions kommer att vid Riksmötet 2008 i Uppsala dela ut två stipendier om vardera **15.000 kr.**

"Stipendier skall delas ut till en manlig och en kvinnlig utövare av handikappidrott, som dels uppnått idrottsresultat av bragd-karaktär och dels genom andra särskilt förtjänstfulla personliga kvalifikationer och insatser varit föredöme för övriga handikappidrottare".

Stipendium kan endast tilldelas person som är bosatt i Sverige eller är svensk medborgare.

Ansökan kan insändas av såväl enskild individ som föreningar, SDF och idrottskommittéer i SHIF/SPK.

Skriftlig ansökan skall vara SHIF/SPK, Cristina Sundberg, Idrottens Hus, 114 73 Stockholm tillhanda senast den 1 februari 2008.



LIONS ÄR EN VÄRLDSOMSPANNANDE SERVICEORGANISATION MED 1,7 MILJONER MEDLEMMAR I 50 LÄNDER OCH GEOGRAFISKA OMRÅDEN. I SVERIGE FINNS DET 13 600 MEDLEMMAR.